

Teklif verme daveti ve Finansal Teklif değişikliği - Changes to Request for Proposal and Financial Quotation Form**1. Version / Version 1 19.04.2024**

No.	Konusuna ilişkin / Refers to	Değişiklik / Changes
1	Teklif verme daveti ve Finansal Teklif değişikliği	<p>Teklif Verme Daveti FİNANSAL TEKLİF Finansal teklif KDV HARIÇ olacak şekilde, EURO bazında ve Expertise France tarafından yollanan "Ek III – Finansal Teklif Formu" nun doldurulması yoluyla sunulacaktır. Finansal teklif, şartnamede belirtilen kalemler için yapılacak tüm giderleri içerecektir. Program KDV'den muaftır ve faturalama aşamasında Sözleşme Makamından alınacak onay sonrası KDV Muafiyet Belgesi sunularak KDV Hariç fatura istenecektir. Teklifin hazırlanması ve sunumu ile ilgili maliyetler teklif veren firma tarafından karşılanacaktır. Bu tip giderler Expertise France tarafından geri ödenmemektedir.</p> <p>Aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:</p> <p>FİNANSAL TEKLİF Finansal teklif KDV HARIÇ ve KDV DAHİL olacak şekilde, EURO bazında ve Expertise France tarafından yollanan "Ek III – Finansal Teklif Formu" nun doldurulması yoluyla sunulacaktır. Finansal teklif, şartnamede belirtilen kalemler için yapılacak tüm giderleri içerecektir. Fatura kesimine kadar KDV Muafiyet Belgesi ilgili Kurumlar tarafından onaylandığı takdirde KDV Hariç fatura istenecektir. Teklifin hazırlanması ve sunumu ile ilgili maliyetler teklif veren firma tarafından karşılanacaktır. Bu tip giderler Expertise France tarafından geri ödenmemektedir</p>

2	<p>TEKLİFLERİN SUNUMU</p> <p>Teklifler, en geç 19.04.2024 tarihi saat 12:00'ye kadar e-posta yoluyla aşağıda belirtilen adreslere sunulmalıdır. Yukarıda belirtilen tarihten ve saatten son gelen teklifler değerlendirmeye alınamayacaktır.</p> <p>Aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:</p> <p>TEKLİFLERİN SUNUMU</p> <p>Teklifler, en geç 22.04.2024 tarihi saat 12:00'ye kadar e-posta yoluyla aşağıda belirtilen adreslere sunulmalıdır. Yukarıda belirtilen tarihten ve saatten son gelen teklifler değerlendirmeye alınamayacaktır</p>
---	---